



## Beretning Eliteudvalget 2020/21

juni 2021

Denne beretning om GSB-elite omhandler en periode, som nok må anses som værende en af GSB's sværeste eller måske den sværeste.

Allerede ved sæsonstart vidste vi at det vil blive en udfordring at kunne leve op til de seneste sæsoners resultater, specielt i 1. division. Vi havde lige til det sidste kæmpet med at få de sidste spilleraftaler på plads, og måtte erkende vi ikke kunne få truppen bygget op, som vi havde håbet på.

Vores 1. divisions hold nåede kun at spille 4 runder i puljespillet før Corona restriktioner lukkede en stor del af samfundet ned, og dermed også en stor del af sporten sidst i oktober. Badminton Danmark valgte tidligere i år at afslutte 1. division, da der ikke var udsigt til at kunne gennemføre resten af pulje spille, og derfor heller ikke slutspil, grundet de fortsatte restriktioner. Derfor beholder vi vores plads i 1. division i den kommende sæson.

Ligaholdet fik en blandet start på turneringen sidst i august 2020, og blev desværre i en tidlig fase ramt af mange skader, som skulle vise sig at blive en stor udfordring for holdet gennem hele grundspillet, og som helt naturligt påvirkede holdet og dets resultater.

Det gav dog mulighed for at en af vores unge talenter Jonas Kudsk fik mulighed for at prøve kræfter med ligaen i kampen mod Odense OBK, selvom det ikke blev til sejr, synes han det var en stor oplevelse.

Spillerne kæmpede for at holde holdet i ligaen til den kommende sæson ved at slå Gentofte i sidste runde på udebane.

De fleste er bekendt med at vi tidligt i 2021 blev ramt af økonomiske udfordringer, som opstod på baggrund af manglende indtægter i den lange periode fra tidligt 2020, og som i skrivende stund stadig er i kritisk niveau. Det har betydet at vi har kæmpet med at overholde vores økonomiske forpligtigelser overfor spillertrup og Sportschef Peter R. Jensen. I skrivende stund er vi ved at få afviklet vores sidste økonomiske forpligtigelser overfor de sidste spillere, og fået lavet en god fratrædelsesaftale med Peter, som nu er afviklet.

Sammen med Corona nedlukningen har dette præget mulighederne for at kunne skabe et liga- og 1. divisionshold til den kommende sæson på samme høje niveau som vi har været vant til i de tidligere år. Vi og trænerteamet er dog alligevel i fuld gang med at afsøge mulighederne og få spillere til klubben, derfor vil vi fortsat være at finde i Ligaen og 1. division i den kommende sæson, med den målsætning at holde GSB i de to rækker. I den forbindelse skal en stor tak lyde til trænerteamet Michael Rasmussen og Peter Steffensen, som kæmper for at få hverdagen til at fungere i hallen, og sikre træningsmiljøet til næste sæson.



Til sidst skal der lyde en stor tak til de frivillige i GSB, som er meget vigtige for at vi overhovedet eksistere som klub, og kan være med på topplan.

Tak til spillerne og Peter R. Jensen for at kæmpe under svære betingelser. Vi ønsker jer held og lykke i jeres nye klubber.

Til de af jer der fortsat vil være en del af GSB i den nye sæson, glæder vi os til at se jer igen i hallen og i kamp. I den kommende sæson vil GSB elite og senior være ledet af Sportschef Michael Rasmussen og Senior Hovedtræner Peter Steffensen.

På vegne af Eliteudvalget

Eliteudvalgsformand  
Jes Sørensen